4

dum rerū dispositas. Tu etiā mīhi nolle ampli¹ quā dabantur.
& nutrientib; me dare mīhi uelle qd^t eis dabantur. Dare enim
mī pordinatū affectū uolebant. qd^t habundabant ecce. Ita.
bonū erat eis bonū meū. ex eis. qd^t ex eis. non. sed pēas erat.
Fia
Exte qd^t bona om̄a dī. et exēdo meo salus mī uniuersa qd^t
animaduerti p̄modū clamante te mī. p̄ hēc ipsa que tri-
bus intus et foris. Nam tē sugere norā et adquiescere de-
lectationib;. flere aut̄ offensiones carnis mee. nihil amplius.
Post & ridere coepi. dormiens p̄mo. deinde uigilans. Hoc
de me mī indicatū ē & credidi. qm̄ sic uidem̄. & alios infan-
tes. Nam ista mea nūmemini. & ecce paulatim sentiebā ubi
essē. & uoluntates meas uolebam ostendere eis. p̄ quos im-
plerent̄. et nō poteram. quia ille intus erant. foris aut̄ illi.
Hec ullo suo sensu ualebant introire mammā meā. Itaq;
iactabam mībra et uoces. signa similia uoluntatib; meis.
pauca que poteram qualia poterā. Non enī erant ueris-
tia. Et cū mīhi nōb̄ tēperabat̄. ut nō intellecto. ut neobēat̄.
indignabar n̄subditis maiorib;. & liberis n̄seruentib;. &
me de illis flendo uindicabam. Tales ēē infantes didici
quos discere potui. et me talē fuisse. magis mī ipsi indica-
uer̄ nescientes quā scientes nutritores mei. et ecce infan-
tia mea. olim mortua ē & ego viuo. Tu aut̄ dñe q̄ et semp

unus. et nihil mortuus in te. quo ante primordia seculorum
et ante omne. quod uel ante dici potest. tu es & es dñsque
omnium que creasti. & apud te rerū omnū instabilium
stant cause. & rerū omnū immutabiliū. immutabiles
manent origines. et omnium irrationalium et temporalium
sepius vivunt rationes. Dic mis supplici tuo dominus & mise
ricors misero tuo. Dic mis. utrum alicui iam aetati meae mor
tue successerit infanta mea. An illa est quā egi intra uisce
ra matris meae. Nam & de illa mis nihil indicatum est. & prega
nantes ipse uidi feminas. Quid ante hanc &iam dulcedo mea
dominis fui. ne alicubi aut aliquis. Nam quod mis dicat istam habeo.
nec matre nec patre potuerim. nec alio experimuntur nec memo
ria mea. An irrides me ista querentē teque de hoc quod noui
laudari ame iubes & cōfiteri me tibi. Confitebor tibi domine
celi & terrae. laudē dicens tibi. De primordiis & infanta
mea que non memini. & dedisti ea homini. exaluis de se co
nicere. et auctoritatibus. &iam muliercularū multa desiderare
dere. Eram enī & uiuebā &iam tunc. et signia quibus sensa mea
nota aliis facere. Nam infine infante querebā. Unde hoc
tale animal. nisi abste domine. An quisque se faciendi erit arti
fex. aut ulla uena trahit aliunde quod est et uiuere currit
innos. proter quā quod tu facis nos domine. cui esse & uiuere non aliud ait.